АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 4
от 29.01.2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2024                п. Канифольный                                     № 3

Об утверждении перечня объектов, в отношении,  которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2024 году на территории
Канифольнинского сельсовета
         Руководствуясь частью  3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить перечень объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году (приложение 1).
       2.     Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Муравьёву М.В.
      3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Канифольнинского сельсовета.

 Глава   Канифольнинского сельсовета                                         Т.А. Островень

	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)

Приложение № 1
Утверждено Постановлением
Главы Канифольнинского сельсовета
№ 3 от 18.01. 2024 года

Перечень объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых планируется   заключение концессионных соглашений в 2024году.
	п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Технико-экономические показатели
	Вид работ в рамках концессионного соглашения
	Вид деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта

	Планируемая форма заключения  концессионного соглашения (по конкурсу/без конкурса)

	1
	Сооружение- напорная канализационная сеть
	Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифо-льный
	Протяженность 3965 м
	эксплуатация
	обеспечение водоотвением
	без конкурса

2
	Сооружение- самотечная канализационная сеть
	Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифо-льный
	Протяженность 3970 м
	эксплуатация
	обеспечение водоотвением
	без конкурса

	3
	Сооружение-водопровод
	Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифо-льный
	Протяженность- 9200 м
	эксплуатация
	Обеспечение водоснабжением
	без конкурса

	4
	Артезианская скважина - водозаборноесооружение
	Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифо-льный, ул. Советская,1а
	Глубина-103м
	эксплуатация
	Обеспечение водоснабжением
	без конкурса

5
	Артезианская скважина - водозаборноесооружение
	Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифо-льный, ул. Советская,2а
	Глубина-150 м
	эксплуатация
	Обеспечение водоснабжением
	без конкурса

	6
	Насосная станция
	Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифо-льный, ул. Советская,2
	Площадь -97,3 кв.м.
	эксплуатация
	Обеспечение водоснабжением
	без конкурса

	7
	Очистные сооружения
	Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифо-льный, ул. Заводская, 16а
	Площадь- 2530 кв.м
	эксплуатация
	обеспечение водоотвением
	без конкурса

	8
	Насосная станция фекальных стоков
	Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифо-льный, ул. 8 Марта, 16
	Площадь -97.3 кв.м
	эксплуатация
	обеспечение водоотвением
	без конкурса